
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                                № 2399 - 48/VIІI              16 жовтня 2024 року 

 

Про затвердження інших субвенцій з місцевого бюджету, що 
надаватимуться з бюджету Софіївської селищної територіальної 
громади у 2024 році районному бюджету Криворізького району 

Дніпропетровської області на виконання місцевої цільової Програми 
впровадження державної політики місцевими органами виконавчої 

влади у Софіївській селищній територіальній громаді  
 

Відповідно до Конституції України, статей 93, 101 Бюджетного 
кодексу України, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 
року    № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» (із змінами), від  09 червня 2021 року № 590 «Про 
затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською 
службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами та 
доповненнями), розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 
року № 148-р «Питання зміцнення фінансово-бюджетної дисципліни» (із 
змінами), враховуючи звернення голови Криворізької райдержадміністрації – 

начальника районної військової адміністрації від 07.04.2023 № 1045/0/531-23, 

беручи до уваги Місцеву цільову Програму впровадження державної 
політики місцевими органами виконавчої влади у Софіївській селищній раді 
на 2024 рік, затвердженої рішенням Софіївської селищної ради від 16.10.2024 

року № 2391-48/VIІI, з метою забезпечення на належному рівні виконання 
органами виконавчої влади управлінських повноважень шляхом 
матеріального стимулювання працівників районної військової (державної) 
адміністрації та її структурних підрозділів для забезпечення безперебійної 



роботи щодо врегулювання проблемних питань при виконанні бюджету, для 
покращення рівня матеріально-технічного забезпечення органів влади, 
проведення своєчасних розрахунків з надавачами послуг, придбання 
господарських та паливо-мастильних матеріалів та проводити інші видатки з 
поточного утримання, не заборонені чинним законодавством, враховуючи 
висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада вирішила: 

1. Передати у 2024 році кошти інших субвенцій з місцевого бюджету із 
бюджету Софіївської селищної територіальної громади у вигляді 
міжбюджетного трансферту районному бюджету Криворізького району 
Дніпропетровської області на забезпечення фінансової підтримки органів 
виконавчої влади, а саме Криворізької районної військової адміністрації на 
виконання місцевої цільової Програми впровадження державної політики 
місцевими органами виконавчої влади у Софіївській селищній територіальній 
громаді в частині придбання пально-мастильних матеріалів, запасних частин, 
канцелярських товарів, миючих засобів в сумі 300 000  гривень.  

2. Затвердити договір про передачу коштів між бюджетом Софіївської 
селищної територіальної громади від Софіївської селищної ради та 
районного бюджету Криворізького району Дніпропетровської області 
(додаток 1) та доручити селищному голові його підписання.   

3. Визначити відповідальним виконавцем з перерахування кошти 
інших субвенцій з місцевого бюджету із бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади у вигляді міжбюджетного трансферту районному 
бюджету Криворізького району Дніпропетровської області на виконання 
місцевої цільової Програми впровадження державної політики місцевими 
органами виконавчої влади у Софіївській селищній територіальній громаді 
Виконавчий комітет Софіївської селищної ради. 

4. Виконавчому комітету селищної ради забезпечити цільове та 
ефективне використанням коштів при перерахуванні інших субвенцій з 
місцевого бюджету із бюджету Софіївської селищної територіальної громади 
у вигляді міжбюджетного трансферту районному бюджету Криворізького 
району Дніпропетровської області на виконання місцевої цільової Програми 
впровадження державної політики місцевими органами виконавчої влади у 
Софіївській селищній територіальній громаді. 

5. Затвердити форму звіту про використання коштів інших субвенцій з 
місцевого бюджету із бюджету Софіївської селищної територіальної громади 



у вигляді міжбюджетного трансферту районному бюджету Криворізького 
району Дніпропетровської області на виконання місцевої цільової Програми 
впровадження державної політики місцевими органами виконавчої влади у 
Софіївській селищній територіальній громаді (додаток 2). 

Криворізької районної військової адміністрації надати Виконавчому 

комітету Софіївської селищної ради звіт про використання коштів інших 
субвенцій з місцевого бюджету із бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади у вигляді міжбюджетного трансферту районному 
бюджету Криворізького району Дніпропетровської області на виконання 
місцевої цільової Програми впровадження державної політики місцевими 
органами виконавчої влади у Софіївській селищній територіальній громаді за 
затвердженою формою в місячний строк після використання коштів 

субвенції. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова      Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


